
ZA

CENY
v prodejnách i na e-shopu www.asko.cz

NÁBYTEK

@

INTERNETOVÉ

SLEVA

na veškerý nábytek

+3
při nákupu 3 produktů

NAVIC
CENYCENY

v prodejnáchv prodejnách i na e-shopu www.asko.cz

INTERNETOVÉINTERNETOVÉ

33
@@

@

@

při nákupu 3 produktůpři nákupu 3 produktů

VICVICVICSLEVA

na veškerý
nábytek

v prodejnáchv prodejnách

@@
při nákupu 3 produktůpři nákupu 3 produktů

++3++3
při nákupu 3 produktůpři nákupu 3 produktů

VICVIC

při nákupu 3 produktůpři nákupu 3 produktů

@

@@@@@

@@@ @@@ 33%

* ‘

DOPRAVA

Do vzdálenosti
50 km
Platí pro kupní smlouvy uzavřené
od 19.2. do 21.2.2016 v prodejnách ASKO
Nábytek, u kterých bude uhrazena alespoň
polovina z celkové kupní částky
do 5 pracovních dní. Minimální hodnota
nákupu 10000Kč, závoz do vzdálenosti
50 km, bez vynášky - k prvním
uzamykatelným dveřím. Neplatí pro akční
a již zlevněné zboží. Nabídka platí i pro
e-shop. Podmínky na www.asko.cz.

www.asko.cz

Nabídka platí od 18.2.do 13.3.2016 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO Nábytek v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to - není-li u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží
skladem, poté si zákazník zboží může v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Na přání zákazníka zabezpečíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme
na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Slevy se odečítají z doporučených maloobchodních cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené

zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží, kuchyně, elektrospotřebiče a bytové doplňky.

PRAHA-ČAKOVICE•PRAHA-ŠTĚRBOHOLY•CHOMUTOV•ZNOJMO•TEPLICE•PLZEŇ•ČESKÉBUDĚJOVICE•ZLÍN•TÁBOR•BRNO•MLADÁBOLESLAV•HRADECKRÁLOVÉ•OLOMOUC

19. - 21.2. 2016

ZDARMA

www.asko.czwww.asko.cz

te ýc av
te te ýc lo at vě avře

zaká y.

www.asko.czwww.asko.cz

te te ýc lo at vě avře
zaká y. ov y.zaká y. ov y.

KUP
bytovédoplňk

y,

kobercenebos
větla

KUP
bytovédoplňk

y

kobercenebos
větla

ZAPLAŤ
JEN

ZAPLAŤZAPLAŤ

Nabídka plat
í na výrobky

bytových dop
lňků, koberců

a světel

zakoupených
od 19. 2. do 21

. 2. 2016 ve vš
ech prodejná

ch ASKO

Nábytek, vče
tně e-shopu w

ww.asko.cz. N
eplatí na pro

dukty z naší

reklamy. Slev
a se vždy vzta

huje na nejlev
nější produkt

z nákupu.

19. - 21.2.

do 13.3.

N EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EKN EK P E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E NP E N

PÁTEK 19. ÚNORA 2016 Č. 35 • WWW.METRO.CZ



Volejte úvěrové specialisty

800 900 194
Žádejte on-line 24 hodin denně

www.cetelem.cz

Příklad splácení úvěru 100 000 Kč: délka splácení 84 měsíců, měsíční splátka úvěru 1 650 Kč, roční úroková sazba 9,81 %, RPSN 10,26 %, celková částka splatná klientem 138 600 Kč. Při
splnění podmínek a pravidel akce „Sleva na úrocích“ dostupných na www.cetelem.cz, činí celková odměna úvěru za řádné splácení 11 550 Kč, dále vždy po započtení odměny: roční úroková
sazba 7,18 %, RPSN 7,41%, celková částka splatná klientem 127 050 Kč. Poplatek za uzavření smlouvy 0 Kč. Nabídka se nevztahuje na sloučení úvěrů. Touto reklamou nevzniká právní nárok
na poskytnutí úvěru. Akce platí do 31.3.2016 nebo do odvolání.

100 0
00 K

č

za 1
8

nyn
í z
m

Osobní půjčka Cetelem. Výhodnější než kdykoli předtím.

100 000 Kč za 1 650 Kč měsíčně

úrok 7,18 % při řádném splácení

0 Kč za sjednání a vedení úvěru



Největší deník v ČR

Pátek, 19. února 2016

Č. 35, www.metro.cz

V DUBAJI VYPADLY
NASAZENÉ TENISTKY
NA SMUTNÉM REKORDU SE PODÍLELA TAKÉ PETRA KVITOVÁ STRANA 13

Jako Brazílie. Takto se na pražském veletrhu cestovního ruchu HolidayWorld 2016 prezentují jižní Čechy. MAFRA – FRANTIŠEK VLČEK

Svátek slaví: Patrik
Min. 3°
Max. 7°

Ukrajina řeší
vládní krizi
Včera odešla z ukrajinské
vlády strana Svépomoc,
a fakticky tak padla koali-
ce. Premiér Jaceňuk ihned
zahájil jednání o nové koa-
lici. Když se to nepodaří do
měsíce, prezident nařídí
předčasné volby. STRANA 4

Butiky, které
vás nezruinují
Malé a poněkud zapadlé
pražské obchůdky někdy
ukrývají skutečné poklady.
Vypravte se s deníkem Met-
ro za kvalitní módou, kte-
rou najdete v ověřených se-
cond handech či u lokál-
ních výrobců. STRANA 9

Do tmy už jen s vestou,
od soboty hrozí pokuty
Nově reflexní prvky. Kvůli bezpečnosti na silnicích budou muset chodci mezi obcemi pod hrozbou pokuty
nosit odrazky. Slovensko. Stejný zákon tam zavedli v roce 2009, před dvěma lety začal platit i v obci STRANA 2

inzerce



www.metro.cz DOMOV pátek 19. února 2016 02

WWW.TOP09.CZ

DALŠÍ DOBRÝ DŮVOD, PROČ VOLIT

inzerce

Bez reflexního
prvkumůže člověk
dostat pokutu
i dva tisíce korun.

Žlutozelená reflexní páska
stojí dvacku. Výstražná vesta,
kterou musíte mít v autě po-
vinně, už vás nestojí nic na-
víc. Jednu z těchto věcí bude-
te muset mít při noční pro-
cházce na sobě. Zítra totiž za-
čne platit novela zákona, kte-
rá chodcům nařizuje mít re-
flexní prvky při pohybu za
tmymezi obcemi.
Policie tuší, že si lidé ze

dne na den tyto pásky nepoří-
dí, a k rozdávání pokut se tak
zatím nechystá. „Smyslem
nového silničního zákona je
hlavně to, aby chodci přejali
část zodpovědnosti za svou
bezpečnost,“ komentuje no-
vinkumluvčí policie Jozef Bo-
cán. Na druhou stranu však

připouští, že policisté nějaké-
ho chodce v tmavém obleče-
ní pokutou potrestají.
Než začne policie vypiso-

vat pokuty, rozdá sama i tisí-
ce fluorescenčních pásků.
„Sto tisíc jsme jich už rozdali.
Stejné množství dáme bě-
hem následujícího podzimu,
kdy se viditelnost chodců
opět zhorší,“ slibuje Bocán.
Nosit reflexní prvky za tmy

nebo za špatné viditelnosti je

povinné už od roku 2009 na
Slovensku. U našich sousedů
šli ještě dál. Přímo v obci je
musejí nosit dva roky. V Čes-
ku to mohlo platit také.
„Za začátku se uvažovalo

o zavedení plošné povinnosti
i u nás. Ovšem nejvíce chod-
ců umírá za tmy mimo obce.
Proto jsme tuto povinnost ne-
chali jen na tato místa,“ uve-
dl Martin Farář z Besipu.
Policii by se líbilo, kdyby re-

flexní pásky měli i chodci ve
městech. „Sami jsme to do-
konce navrhovali,“ potvrzuje
mluvčí policie.
Ministerstvo dopravy si od

novely slibuje méně nočních
nehod. Mezi roky 2012
až 2015 takto zemřelo 303
lidí.

MAREK
HÝŘ
marek.hyr@metro.cz

Reflexní prvky u nás a v cizině

Zprávy krátce

V4 odmítá
kritiku EU
Šéfové diplomacií vise-
grádské skupiny včera
v Praze odmítli negativ-
ní reakce, které v posled-
ní době vyvolávají posto-
je středoevropské čtveři-
ce k migraci. Kritici tvr-
dí, že země V4 neproje-
vují dostatečnou solidari-
tu a stavějí se proti EU.
V4 zase říká, že vystupu-
je přímo a nepodléhá
politické korektnosti.

Karel IV. na vodě
Mělník chystá k výročí
českého krále Karla IV.
promítání na vodní stě-
nu, která bude instalova-
ná nad kašnou na ná-
městí Míru. Právě za vlá-
dy tohoto panovníka, od
jehož narození letos
uplyne 700 let, nastal
rozvoj vinařství v Če-
chách. Projektů spoje-
ných s výročím Karla IV.
plánuje město několik.
Kulturní akce připomí-
nající si tuto význam-
nou událost začnou od
12. května. ČTK

Nasaďte si pásku, nebo
si připravte peněženku

Kde jsou prvky povinné:

● Na Slovensku, kde byla tato
povinnost zavedena, poklesl
počet usmrcených chodců.
V roce 2008 tam zemřelo 113
lidí, o šest let později to bylo
58 případů. V Polskumají
chodci povinnost stejnou jako
v Česku. Zato v sousedním
Německu chodci reflexní
prvky nosit nemusí.

● V Česku při debatě o reflex-
ních vestách padaly i takové
návrhy, že by mohla být povin-
ná baterka. „Nevyzařuje svět-
lo 360 stupňů kolem osoby,“
odmítl v pořadu Kauza dne
ředitel dopravní policie České
republiky Tomáš Lerch.

● Pořad Kauza dne poslouchej-
te od pondělí do čtvrtka vždy
od 18 hodin na Rádiu Impuls.

Pokuty

50
Tolik eur zaplatí na Sloven-
sku ti, kteří za tmy vyrazí na
procházku bez reflexního
doplňku. Přesto tam loni
takto zemřelo 57 chodců.
V Česku chodcům bez svítivé-
ho doplňku hrozí na místě
pokuta až dva tisíce korun,
ve správním řízení je postih
až dva a půl tisíce.



www.metro.cz DOMOV pátek 19. února 2016 03

Lyžařská střediska mají zatím
radost. Několik předchozích
studených dnů přineslo spolu
se sněhovou nadílkou také do-
statek lyžařů, kteří se prohá-
něli na desítkách centimetrů
nového sněhu. Neradují se ale
všude. Ačkoliv v nejvyšších
částech Jeseníků připadlo bě-
hem uplynulých dní až dvacet
centimetrů sněhu, zimní at-
mosféru jim ve středu překazi-
lo oteplení s deštěm. S teplým
počasím se bude potýkat o ví-
kendu už většina skiareálů.

„V tuto chvíli je to bída, je
mlha, vítr a déšť,“ hlásí zá-
stupce areálu na Červenohor-
ském sedle Martin Dubský.
Od začátku února se již nely-
žuje v areálu Přívrat u České
Třebové na Orlickoústecku,
blízké středisko Peklák přeru-
ší provoz dnes. Poslední zbyt-
ky sněhu ještě využívají lyža-
ři na sjezdovce u Poličky na
Svitavsku. Dobré podmínky
hlásí tradičně Pec pod Sněž-
kou. „Lyžujeme na pětapade-
sáti centimetrech sněhu,“
říká pro deník Metro Zina Pl-
chová z nedalekého střediska

Janské Lázně. Podle ní je po-
dobná situace i ve skiareálu
Černý důl. O víkendu ale za-
prší, což se odrazí na kvalitě a
množství sněhu. Meteorologo-
vé hlásí, že v neděli bude na
horách až 11 stupňů, v noci
dokonce devět. A to na výro-
bu kvalitního umělého sněhu
nestačí. FILIP JAROŠEVSKÝZnámý sportovec, skokan na

lyžích Jakub Janda musí řešit
nepříjemný problém. Autům
jeho taxislužby někdo ukradl
registrační značky na přání
VIP TAXI1 a VIP TAXI2. Firma
z Frenštátu pod Radhoštěm
se údajně stala obětí konku-
renčního boje. To tvrdí Jan-
dův společník Lukáš Hilšer.
„Už několikrát jsme zaslech-
li, že se na násmístní taxikáři
domlouvají. Prý se nám chys-
tají udělat něco s auty,“ řekl
Hilšer s tím, že za jakoukoli
informaci dají odměnu 50 ti-
síc. Pro taxislužbu ale mají
SPZ mnohem vyšší cenu.
Nové se stejným textem jim
totiž úřad nevydá. „Byla by
škoda o tu sérii přijít,“ řekl
Hilšer. Policie celou záleži-
tost vyšetřuje. MAP

Slídí nejvíc a dostali cenu
Firma Mattel nebo česká policie. To jsou vítězové dalšího
ročníku Anticen Velký bratr, kterou uděluje nezisková or-
ganizace Iuridicum Remedium. Mattel se stal firemním
slídilem za svou panenku Hello Barbie, prostřednictvím
které získává a poté centrálně analyzuje hlasové projevy
dětských uživatelů. Policie zase nelichotivou cenu získala
za to, že pomocí kamer plošně zaznamenává průjezdy
všech vozidel. Uchovává databázi SPZ aut s fotkami řidi-
čů. Ceny mají upozorňovat na údajné nepřijatelné zásahy
do soukromí občanů. MAFRA

Shakespeare je v Hollywoodu
Jihočeské divadlo dnes uvede další premiéru této sezony. Na programu
bude ironická komedie Shakespeare v Hollywoodu. Představení přiblíží
atmosféru slávy a lesku Hollywoodu 30. let. Příběh vychází z tématu
Shakespearovy hry a propojuje situace starého příběhu s realitou. MAFRA

Zmizely VIP-TAXI-FRENSTAT.CZ

Počasí o víkendu

V neděli a pondělí bude
jako na jaře.

● V sobotu budou denní teplo-
ty na horách kolem 4 až 6
stupňů, v noci od minus tří
do nuly. V neděli se výrazně-
ji oteplí. Přes den bude od
9 do 11 a bude pršet. Až na
13 stupňů se zvýší průměrná
teplota v pondělí. Lepší by
to mělo být ve druhé půlce
týdne.

● Při takovém počasí jsou
nejvíce ohrožena střediska
v nižších polohách. Lyžaři by
si tady měli dávat pozor na
ledové plotny.

Skokan Janda.
Jeho taxíky
někdo očesal

Může se to zdát jako dobrá zpráva.
Česko si může zpět ze skladu zkra-
chovalé společnosti Viktoriagruppe
v německém Kraillingu odvézt záso-
by nafty za více než miliardu korun.
Rozhodl o tom insolvenční správce.

Má to ale několik háčků: Češi by to
museli stihnout konce dubna. Ter-
mín je ale šibeniční – vlečka, kterou
by bylo možné naftu do Česka při-
vézt, je rozbitá. Stát tak má jen něko-
lik týdnů a hrozí, že ji dopravit zpět
nestihne. Česko by potřebovalo na
převoz 2500 autocisteren. A ty zřejmě

nemá. Navíc samotný odvoz vlečkou
by i tak trval až osmměsíců.
Vše komplikuje další fakt. Česko je

v soudním sporu s německým insol-
venčním správcem. Naše úřady tvrdí,
že existuje podezření ze spáchání
trestného činu podvodu a trestného
činu porušení povinnosti při správě
cizího majetku. Na základě měření
se totiž zjistilo, že z českých zásob
zmizelo přes šest milionů litru pali-
va. Češi také chtějí další stamiliony
za neuhrazené faktury, smluvní po-
kuty a další. MAP, ČTK

Sníh. Skiareály se
bojí dalšího tepla

NEJEN NA SRDCE JSOU PODĚBRADY

PROŽIJTE TRADIČNÍ VELIKONOCE
V LÁZNÍCH PODĚBRADY!

SVÁTKY JARA SPOJENÉ
S ODPOČINKEM A RELAXACÍ!

• Termín: 25. 3. – 28. 3. 2016
• 4 dny s plnou penzí, 4 procedurami
a velikonočním programem

4.260 Kč v Hotelu Libuše***

5.170 Kč v Hotelu Libenský**** nebo Hotelu Zámeček****

V pobytu dále Velikonoční koncert, Galavečeře s živou hudbou
na Lázeňské Kolonádě a poukázka do Kavárny Viola.

Pokud si nevyberete z naší nabídky balíčkových pobytů, rádi vám
připravíme pobyt šitý na míru dle vašeho zadání.

Více informací naleznete
a objednat můžete na
www.lazne-podebrady.cz
nebo telefonním čísle
325 606 500

www.lazne-podebrady.cz

inzerce

Česká nafta v Německu. Je
naše. Odvézt si ji nestihneme



www.metro.cz SVĚT pátek 19. února 2016 04

Statutární město Brno - Magistrát města Brna
OZNÁMENÍ

o vyhlášení výběrového řízení č. 017/2016
Tajemník Magistrátu města Brna

vyhlašuje výběrové řízení na 2 funkční místa úředníků/úřednic

správní referent (platová třída 10)
s místem výkonu práce: Oddělení sankčních řízení, Odbor dopravněsprávních činností MMB

Charakteristika pozice:
Zajišťuje výkon agendy správních řízení na úseku správních deliktů proti bezpečnosti
a plynulosti provozu na pozemních komunikacích, na úseku správních deliktů dle zákona
o odpovědnosti za škodu způsobenou provozemmotorového vozidla a související admini-
strativy. Projednávání přestupků a jiných správních deliktů v řízení v I. stupni a vyřizování
související administrativy.
Bližší informace o druhu práce podá: Mgr. Josef Dočkal, tel. 542 174 224.

Kvaliikační předpoklady a požadavky:
- vysokoškolské vzdělání v bakalářském nebo magisterském studijním programu
- znalost problematiky správního řízení zejména v oblasti přestupků a jiných správních
deliktů v dopravě, zákona o provozu na pozemních komunikacích a zákona o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozemmotorového vozidla
- dobré komunikační schopnosti při jednání s lidmi
- samostatnost, spolehlivost, pružnost, vysoké pracovní nasazení
- znalost práce na PC (MS Oice –Word)

Dále výhodou:
- zkouška zvláštní odborné způsobilosti při přestupkovém řízení ve věcech bezpečnosti
a plynulosti silničního provozu na úseku dopravy a silničního hospodářství a správních
řízeních souvisejících
- vysokoškolské vzdělání v oboru právo nebo právní věda
- praxe ve veřejné správě
- znalost některého světového jazyka (angličtina, němčina, francouzština)

Termín a podmínky zaslání přihlášky a bližší informace naleznete na
www.brno.cz /Občan/Volná místa a výběrová řízení/Volná místa - Magistrát.

inzerce

Kvůli rozpadu
koalice hrozí
předčasné volby.

Kvůli včerejšímu odchodu
strany Svépomoc z ukrajin-
ské vlády fakticky padla koali-
ce. Už dříve koaliční smlouvu
vypověděla Vlast Julije Tymo-
šenkové. Vážně tak hrozí mi-
mořádné volby.

Premiér Arsenij Jaceňuk,
který přišel v parlamentu
o většinu, ihned začal jednat
o nové koalici. Tvořit ji má
jeho Lidová fronta, Blok Petra

Porošenka a Radikální strana.
Toto seskupení by mělo jen
těsnou většinu. Nesestaví-li
ale poslanci většinovou koali-
ci do jednoho měsíce, prezi-
dent Porošenko nařídí nové
volby. Jaceňuk vyzývá ke stříz-
livým jednáním. ČTK

V Německu roste nepřátel-
ství vůčimédiím. Případy úto-
ků na novináře se množí.
Podle sociologa Martina Hoff-
manna se útoky děly i dříve,
byly ale mířeny na konkrétní
osoby kvůli konkrétním
kauzám. Nyní se útočí proti
médiím obecně. Ke zvýšení
počtu útoků podle něho při-
spělo pravicové hnutí Pegida,
které na protiislámských de-
monstracích často štvalo pro-
ti médiím. Některá média si
najímají bezpečnostní agen-
tury na ochranu svých za-
městnanců. ČTK

Ukrajinská
vládní krize

Nejprestižnější fotografii vládne naděje
Vítězný snímek soutěže World Press Photo o nejlepší novinářskou fotografii se jmenuje
Naděje na nový život. Zachycuje kojence, kterého otec přenáší pod ostnatým drátem po-
blíž Röszke na maďarsko-srbské hranici. Autorem je Australan Warren Richardson. AP

Nakupujte online na www.DATART.cz

Autorizovaným partnerem Apple Watch je i maloob-
chodní prodejce elektra DATART. Od letošní zimy jsou zde
chytré hodinky Apple Watch nebo Apple Watch Sport skla-
dem. Všechny modely si lze na vybraných prodejnách ne-
jen prohlédnout, prozkoumat, co všechno umí a vyzkoušet
si je přímo na ruce, ale i rovnou zakoupit. Širokou nabídku
modelů si zákazníci mohou vybírat na e-shopu www.datart.
cz a zde si je objednat a nechat doručit přímo domů nebo do
prodejen po celé ČR i Slovensku. V nabídce je více než 200

modelů s různými barevnými kombinacemi pásků a desig-
nů, které může uživatel přizpůsobit svým potřebám i vkusu.

Velkou výhodou koupě AppleWatch právě u autorizova-
ného prodejce je i nabídka kompletního portfolia produktů
i se vším souvisejícím příslušenstvím. Zboží je zákazníkům
k dispozici do 24 hodin od objednání a je výhradně z čes-
ké oiciální distribuce. Samozřejmostí je i dvouletá záruční
lhůta. Na vás je jen si užívat perfektní servis ve vysokém
standardu společnosti Apple.

Apple Watch konečně i v ČR. Koupíte je v DATARTu
Bezprosťedň reagujte na p̌ijat́ ozńmeń. Sledujte svou denń aktivitu. Zǎňte cvǐeń hlaso-
vým povelem. Nehledejte palubń ĺstky po kapśch. S Apple Watch ḿte d̊lěit́ informace a podstat-
ń funkce pǒ́d na źp̌st́. A teď jsou oicílň i v ČR.

PAPÍRNY BRNO a.s.
přijme

- seřizovače na linku
na výrobu výrobků

z papíru
- řezače lepenky a papíru

na strojní řezačce
a kruhových nůžkách

Vzdělání:
Seřizovač – vyučení ve strojním oboru

Řezač – vyučen

Nástup ihned.
Životopisy zasílejte

na e-mail: prikrylova@papbrno.cz

Premiér Arsenij Jaceňuk AP

Obama navštíví Kubu

88
Po tolika letech Kubu oficiál-
ně navštíví americký prezi-
dent.

Násilí. Útoků
na novináře je
čím dál víc

Zprávy krátce

Jednání EU
začala
V Bruselu včera začal
summit Evropské unie.
Hlavním tématem je vy-
stoupení Velké Británie
z „osmadvacítky“. Do-
nald Tusk, který vrchol-
ným unijním schůzkám
předsedá, považuje ny-
nější summit za nejlepší
chvíli k dosažení kom-
promisu s Brity. Premiér
David Cameron novou
dohodu Britům slíbil
před tím, než uspořádá
referendum o setrvání
země v Evropské
unii. ČTK



Nabídka platí od 18.2.2016 do 13.3.2016 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO Nábytek v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to - není-li u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem, poté si zákazník zboží může v uvedené
době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO Nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou
orientační. Na přání zákazníka zabezpečíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek *Slevy se odečítají z doporučených maloobchodních cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími

akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží, kuchyně, elektrospotřebiče a bytové doplňky. **Toto zboží není skladem, zákazník si je může v době platnosti nabídky v prodejně objednat.

ZA

Taburet, různé barvy,
38×40×40cm,
1005195-00

Koberec Brilliance,
80×150cm, 0500737-00 - 899,-
120×170cm, 0500737-01 - 1 499,-
160×230cm, 0500737-02 - 2 499,-

Koberec SHAGGY PLUS,
65×130 cm, 0502706-00 - 499,-
80×150 cm, 8202710-89 - 799,-
120×170 cm, 8202711-00 - 1 249,-
160×230 cm, 8202712-01 - 2 249,-

v prodejnách
i na e-shopu www.asko.cz

Obývací stěna,
bílá / černé sklo, LED
osvětlení - energetická
třída A, 230×190×40
cm, 1006709-00, 01

Rohová sedací souprava, látka černá /šedá,
313×215/72×90 cm, 1006657-01

Další potahy
za příplatek

Včetně polštářů Včetně lůžka

Úložný prostor Levá i pravá varianta

Rozklad na lůžko: 165×245 cm

19
8
cm

180cm
Dvoulůžko, čelo kombinace látek ekokůže se žinylkou,
sendvičová matrace, lamelový rošt - 28 lamel s
polohováním, zádová výztuž, 2x polštář, plocha lůžka:
180×200cm, 1004555-00, 01, 02

Včetněmatrací Včetně polštářůVčetně přehozu

SLEVA

na veškerý nábytek

+3% při nákupu
3 produktů

NAVÍC

28490.-

SLEVA

50%

NÁBYTEK

Jídelní židle,
ekokůže bílá
nebo černá,
ocelová
konstrukce,
40×87×41cm,
1003584-00, 01

% Akce
Limitovaná nabídka!

Nábytek
Všechno pro váš domov

820.-

SLEVA

51%

12490.-

SLEVA

43%

13990.-

SLEVA

42%

32350.-

SLEVA

50%Další potahy
za příplatek

1999.-

SLEVA

75%

1999.-

SLEVA

75%

2699.-

SLEVA

66%

LED
osvětlení

LED
osvětlení



5

1

2

3

4

5990.-
SLEVA

41%

Rozklad na lůžko: 127 × 185 cm Rozklad na lůžko: 115 × 230 cm

Další potahy
za příplatek

37490.-
SLEVA

46%

Levá i pravá varianta

Polohovatelné opěrky hlavy

Polohovatelná područka

Rohová sedací souprava, ekokůže černá / šedá látka
platin, kovové nožky, variabilní program,
275×73 - 91×235 cm,
1003137-00, 01

46490.-
SLEVA

46%

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

Rohová sedací souprava, korpus ekokůže bílá,
sedák látka šedá, 190×290/76/100 cm, 1006517-00

3× polohovatelné opěrky hlavy

Potažení zad

Levá i pravá varianta

Úložný prostor

Levá a pravá varianta

585€
ZĽAVA

55%

Rohová sedací souprava, tkaná látka šedobéžový melír / látka šedá,
240/195×80×103cm, 1000119-00

Další potahy
za příplatek

Úložný prostor

Rozklad na lůžko: 150 × 205 cm Rozklad na lůžko: 135 × 210 cm

Úložný prostorRohová sedací souprava, korpus: umělá kůže hnědá, polštáře
a sedák: tkaná látka cappuccino, 250×82×146 cm,
1005272-00

25990.-
SLEVA

42%

Nabídka platí od 18.2.2016 do 13.3.2016 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO Nábytek v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to - není-li u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem,
poté si zákazník zboží může v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.
Společnost ASKO Nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zabezpečíme dopravu a montáž.

Konferenční stolek, dub Canyon, dub
Sonoma nebo bílá, odkladací police,
120×65×65 cm, 1008095-00, 01, 02

Konferenční stolek, dub Canyon,
bílá nebo dub Sonoma, 55×45×55 cm,
1007458-00, 01, 02

Konferenční stolek, dub Canyon, dub
Sonoma nebo bílá, 90×37×90 cm,

1008102-00, 01, 02

3190.-
SLEVA

40%

Konferenční stolek, dub Sonoma, dub trufel, dub
Sanremo a nebo dub Vintage, 104×45×67 cm,

1006332-00,
01, 02, 03

3990.-
SLEVA

44%

890.-
SLEVA

43%

4490.-
SLEVA

44%

NÁBYTEK



Další potahy
za příplatek

Další potahy
za příplatek

Další potahy
za příplatek

Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek *Slevy se odečítají z doporučených maloobchodních cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami.
Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží, kuchyně, elektrospotřebiče a bytové doplňky.

**Toto zboží není skladem, zákazník si je může v době platnosti nabídky v prodejně objednat.

ZA INTERNETOVÉ CENY
SLEVA

na veškerý nábytek

+3% při nákupu
3 produktů

NAVÍC

Úložný prostor v ceně

Komfortní výška lůžka

Ložnicový program Sunday, dub řezaný / alpská bílá,
Postel, plocha lůžka: 180×200 cm, úložný prostor, výškově nastavitelná, 530719-02 - 9999,-
Šatní skříň, 225×210×58 cm, 3 zrcadla, 6 zásuvek, 530719-00 - 8999,-
Noční stolek, 52×58×38 cm, 3 zásuvky, 530719-03 - 1699,-
Komoda, 130×82×42 cm, 6 zásuvek, 530719-05 - 5299,-

čalouněné čelo

9690.-
SLEVA

45%

15990.-
SLEVA

43%

Set matrací Lenka,
90×200cm, z vysoko
kvalitních
polyuretanových
pěn, jádro ze
spojovaného lehčeného
polyuretanu, poťah Snow
s antialergickými vlastnosti,
1003884-02
prodejné pouze v setu 2 ks

PRATELNÝ
POTAH JÁDRO

Medixo Double,
90×200cm, jádro
Flexifoam pěna,
RE pěna,
1006285-00

PRATELNÝ
POTAHZÓN

120

2 ks 2 ks

5490.-
SLEVA

45%

4990.-
SLEVA

39%

7490.-
SLEVA

46%

NOSNOST
PRATELNÝ
POTAH ZÓN PĚNA

7890.-
SLEVA

42%

2xmatrace

Úložný prostor

Dvoulůžko, ekokůže: Bronco černá,
rozměry: 198×102×215 cm,
plocha lůžka 180×200 cm,
postel s nastavitelným roštem,
nosnost 130 kg, 1006331-00,
polštáře a přehoz za příplatek

2x polštář

2x čalouněná
matrace

Úložný prostor

Postel, korpus micro hnědá cacao/matrace bavlna
hnědá - vzor, rozměry: 110×200cm, sendvičová
matrace, lamelový rošt, nohy kov, 1004535-00, 01

Polštář

Čalouněná matrace

Úložný prostor

Futonová postel, dub Sonoma, čelo v dekoru
dub Sonoma / bílá, plocha lůžka: 140×200 cm,
s matrací a roštem, 1006193-00

Dvoulůžko,
Toledo šedá tkanina / Bronco černá
ekokůže, lamelový rošt s polohováním,
rozměry: 185×94×210 cm,
lůžko: 180×200 cm,
1004520-03

32290.-
SLEVA

44%

22390.-
SLEVA

41%

16590.-
SLEVA

45%

9990.-
SLEVA

44%



OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNU

MLADÁ BOLESLAV
NC Olympia
Jičínská ulice 1418
Po–Pá 9.00–20.00
So–Ne 9.00–20.00

HRADEC KRÁLOVÉ
Nákupní zóna TESCO
Rašínova 1669
Po–Pá 9.00–20.00
So–Ne 9.00–21.00

PLZEŇ
NC Borská Pole
U Letiště 2/1074
Po–Pá 9.00–20.00
So–Ne 9.00–20.00

ZLÍN
Centro Retail Park
třída 3. května 1205
Po–Pá 9.00–20.00
So–Ne 9.00–20.00

TEPLICE
NC Olympia
Srbická 464
Po–Pá 9.00–21.00
So–Ne 9.00–21.00

PRAHA
NC Europark
Nákupní 444/6
Po–Pá 10.00–21.00
So–Ne 9.00–21.00

OLOMOUC
Obchodní zóna Globus
Pražská 39
Po–Pá 9.00–20.00
So–Ne 9.00–20.00

BRNO
NC Olympia
U Dálnice 777
Po–Pá 10.00–21.00
So–Ne 9.00–21.00

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Obchodní zóna Globus
České Vrbné 2389
Po–Pá 9.00–20.00
So–Ne 9.00–20.00

PRAHA
Obchodní zóna GLOBUS
Kostelecká 999/83
Po–Pá 9.00–21.00
So–Ne 9.00–21.00

CHOMUTOV
NC Otvice
Obchodní zóna 275
Po–Pá 9.00–20.00
So–Ne 9.00–20.00

TÁBOR
NC uHypernovy
Soběslavská 3073
Po–Pá 9.00–20.00
So–Ne 9.00–20.00

ZNOJMO
NC vedle Baumaxu
Suchohrdelská 2799/26
Po–Pá 9.00–20.00
So–Ne 9.00–20.00

1

1

2

2

3

4

5

6

8

12 DÍLŮ

18 DÍLŮ

1699.-

SLEVA

76%

899.-

SLEVA

74%

169.-

SLEVA

76%

749.-

SLEVA

73%

59.-

SLEVA

50%
CENA ZA KUS

1969.-

SLEVA

64%

929.-

SLEVA

64%

929.-

SLEVA

64%

1569.-

SLEVA

63%

1199.-

SLEVA

64%

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
4499.-

SLEVA

68%

INDUKČNÍ PEKÁČ

1129.-

SLEVA

64%

1489.-

SLEVA

73%

1999.-

SLEVA

65%

209.-

SLEVA

76%

109.-

SLEVA

73%

Nabídka platí od 18.2.2016 do 13.3.2016 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO Nábytek v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to - není-li u konkrétního zboží
uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem, poté si zákazník zboží může v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou
uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO Nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou
orientační. Na přání zákazníka zabezpečíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek *Slevy se

odečítají z doporučených maloobchodních cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží
z naší reklamy a již zlevněné zboží, kuchyně, elektrospotřebiče a bytové doplňky. **Toto zboží není skladem, zákazník si je může v době platnosti nabídky v prodejně objednat.

1. Mělký talíř, porcelán, set 4 díly, 27 cm, 0101839-00 - 849,-
2. Hluboký talíř, porcelán, set 4 díly , 0101839-01 - 849,-
3. Dezertní talíř, porcelán, set 4 díly, 20 cm, 0101839-02 - 399,-
4. Cappuccino servis, set 8 dílů, porcelán, 0101827-00 - 549,-
5. Talíř, porcelán, ovál, ø36 cm, 0101839-03 - 229,-
6. Salátová miska, porcelán, 0101839-04 - 229,-
7. Expresso servis, set 8 dílů, porcelán, 0101827-01 - 369,-
8. Sada hrnků, set 4 díly, porcelán, 0101830-00 - 269,-
9. Čajový servis, set 3 díly, porcelán, 0101833-00 - 269,-

SET 4 DÍLY
SET 4 DÍLY

SET 4 DÍLY

SET 8 DÍLŮ

RŮZNÉ
DRUHY

60 ks

7 SET 8 DÍLŮ

9

SET 4 DÍLY
Servírovací stojan,
3 poschodí, porcelán,
0133024-01
299,-

Servírovací stojan, 2 poschodí, porcelán,
0133024-00

Kávový servis, porcelán
18 dílů, 0127225-00 - 399,-

Jídelní servis,
porcelán, 12 dílů,
0127225-01
- 499,-

Dětský porcelánový
servis,
motiv Pirát,
118776-00
motiv Princezna,
118777-00

Sada nádobí, porcelán, biela farba
Kávový hrnek, 0112870-00 - 29,-
Müsli miska, 0112870-01 - 29,-
Dezertní talíř, ø17 cm, 0112870-02 - 29,-
Mělký talíř, ø26, 6 cm, 0112870-03 - 29,-
Hluboký talíř, ø26, 6 cm, 0112870-04 - 29,-

Hrnek, porcelán, různé barvy, 250 ml,
101094-00

Sada příborů,
ocel, 13/0,
0125023-03

Pánev,
ø20 cm, 0921063-05 - 399,-
ø24 cm, 0921063-06 - 399,-
ø28 cm, 0921063-07 - 599,-

Box na chléb,
44×20×21cm, různé
barvy, 125022-00,
132740-00

Indukční pekáč,
3,5 l, 28×248×13 cm
0126774-12

Dóza,
400ml, 0102936-00 - 49,-
1000ml, 0102936-02 - 89,-

Láhev s uzávěrem, sklo,
0,5 l, 128182-15, 18
1 l, 128182-16, 17

Hrnec s poklicí,
nerez 18/8, ø16 cm,
921063-10

Hrnec s poklicí,
nerez 18/8, ø20 cm,
921063-09

Rendlík,nerez
18/8,ø16 cm,
921063-11

Rendlík,
nerez 18/8,
ø14 cm,
921063-12

Hrnec s poklicí,
nerez 18/8, ø16 cm,
921063-08

NOVINKA

NOVINKA

www.asko.cz
I NFOL INKA

tel.: 232 000 222
MAIL

info@asko-nabytek.cz



www.metro.cz VÍKEND pátek 19. února 2016 09

Poklady z Hambur-
ku i Skandinávie
tu mají za babku.

Malé a spíš zapadlé obchůdky
v postranních uličkách ukrý-
vají opravdové poklady. Po-
kud se nebojíte nakupovat
mimo obchoďáky,můžete vy-
razit na Žižkov, Vinohrady
nebo třeba do Holešovic, kde
jsme si prošli řadu podniků
s kvalitnímódou třeba i z dru-
hé ruky, která vydrží déle
než jen na jednu sezonu.
„Trendy je oblékat se ekolo-

gicky. Můžete tak ušetřit pe-
něžence, ale i pomoci příro-
dě, pokud nakupujete u lokál-
ních výrobců nebo najdete
poklad v ověřeném second
handu,“ říká Aneta Hebrová
z portálu Greenglasses, kde
najdete desítky vintage či
trendy butiků po Praze.

Parazit, Karlova 25
Malý obchůdek plný pokla-

dů. Záleží, po čem koukáte,
zaujmou třeba originální
šaty asi za dva tisíce korun od
českých návrhářů a švadle-
nek.
Stejně tak tu mají atypické

tašky a kabelky: papírové za-
laminované kabelky, kabel-
ky z bezpečnostních pásů
z aut nebo batohy z autopla-
chet. Na zadní stěně visí taš-
ky z gramofonových desek.
Mají i pár triček pro muže.

Fifty:Fifty, Slezská 28
Paní majitelka vozí věci

z Hamburku. A doslova celí
se tu můžete obléknout. Od
bot, rukavic, bund až po ha-
lenky. Milovnice sukní potěší
jejich široký výběr. Název ob-
chodu znamená to, že si tu
každý najde to své. A tak celé
první patro patří mužům.

Mint, U Kanálky 5
Příjemné materiály sever-

ských módních značek a ko-
misní prodej najdete v Min-
tu. Šmrncovní kabáty i šaty,
které jen tak někde nenajde-
te, si nás získaly. Pohodová at-

mosféra s koláčem a čajem
připomíná malou kavárnu.

Slow bazar, Řeznická 21
Tento výběrový bazar se

otevřel teprve 8. ledna. Větši-
nu věcí tu má majitelka v ko-
misnímprodeji. Co člověk ne-
nosí, může přinést.
Pokud se připravujete na

pracovní pohovor, tady najde-
te něco elegantního a neokou-
kaného. Mají tu boty od Pra-
dy, ale i halenku za 450 ko-
run. „Cílem je vytvořit poklid-
né místo s šálkem čaje
a kávy,“ přibližuje cíle maji-
telka obchodu.

Brána k dětem,Náplavní 11
Kompletní výbavičku pro

novorozence i starší děti sma-
minkami nabízí Brána k dě-
tem. Navlíkačky, aby kojen-
cůmnepadaly ponožky, i kos-
metiku pro alergiky.

Recycle with Love,
Veverkova 8
Paní majitelka vše kupuje

v sekáčích, její přátelé na ní
obdivují, že umí v českých ob-
chodech vybírat to nej – prý
jde hlavně po kvalitě. Její styl
je ovlivněn 80. lety.
Nabídka se obměňuje, ale

na vkusných březových vět-

vích se houpají na ramín-
kách převážně svetříky a ha-
lenky.

LUCIE
POŠTOLKOVÁ
lucie.postolkova@metro.cz

přijímačky
Od 10. 3. v MF DNES vzory všech typů testů
z ČJ a matematiky pro žáky 5. i 9. tříd ZŠ

• typizované individuální testy
• budoucí jednotné testy
• SCiO testy

10. 3. TaHÁk
jakODÁREk

Více informací a objednávky
předplatného na 225 555 522 nebo
na www.mfdnes.cz/metro

předplatné
4 týdny jen za

290 Kč

Designové akce

Na jaře se chystá v Praze řada
trhů s módou a doplňky.

● Zítra začíná v 11 hodin bleší
trh v kavárně Nudný otec na
Letné.

● Od 12 hodin se zítra koná
trh Ponrepo #minidyzajn.

● Na Petit Fashion Market se
27. února od 10 hodin před-
staví v hale č. 13 v Pražské
tržnici 50 českých značek.

● Na Žižkovský blešák můžete
zajít 6. března od 12 hodin
do Storm Club Prague.

● Od 18 hodin bude 7. března
bazárek v Creative Gate.

● V MeetFactory začíná Jarní
blešák 13. 3. ve 12 hodin.

● Na piazzetě Národního diva-
dla bude od 19. do 20. břez-
na Dyzajn market jaro.

● Sustainability Fashion Day
v Café jedna bude 19. 3.

● Svět Hub si nejen pro pány
připravil 28. února od 11 ho-
din retro a vintage kousky
na Man Cave.

Žhavými kandidáty na letošní
filmové Oscary (28. února)
jsou indiánka Revenant i wes-
tern Osm hrozných. Není
divu. Příběhy indiánů lákají
diváky už od nepaměti. I kvů-
li jejich pohnutým osudům...

„Ve chvíli, kdy se do prérií
valily miliony vyhladovělých
a zbídačených vystěhovalců
z Evropy, neměli indiáni šan-
ci, zvlášť když se střetli s tech-
nologiemi. Skutečné Apače
s náčelníkem Geronimem
v čele v 80. letech 19. století
dostaly opakovačky a tele-
graf. Kvůli němunajednou ne-
mohli dělat přepadové akce
s rychlým ústupem. Telegraf
je vždycky předběhl a vojáci
už na ně čekali. Do té doby do-
kázali cestovat rychleji než
kdokoliv jiný,“ míní v novém

vydání týdeníku Téma etno-
ložka a historička Markéta
Křížová.

V čem si indiány idealizuje-
me? Co je pravda a co pohád-
ka? A jaké jsou největší mýty?
Více se dočtete v pátečním vy-
dání týdeníku Téma. MET

Více najdete na

WWW.METRO.CZ

Parazit je malý obchůdek schovaný v Karlově ulici. METRO

inzerce

Za originální a levnou módou
do zapadlých uliček Prahy

Téma: Největší
mýty o Apačích



www.metro.cz SERVIS pátek 19. února 2016 10

Stupeň zátěže pro dnešek: bio 2
Střední zátěž. Rizikové skupiny by se měly vyvarovat zvýšené fyzické
a psychické zátěže a věnovat pozornost svému zdravotnímu stavu.
Teplotní rekord: 14,4 °C
Rok výskytu: 1998

Počasí
NEDĚLE PONDĚLÍ

Min. 11
Max. 15

FOTO: 2x AP

Min. 9
Max. 13

Napište bublinu a reagujte
na sloupek na:

www.facebook.com/denikmetro

Min. 3
Max. 7

1 V seriálu Nemocnice
na kraji města
původně měl hrát
oblíbeného primáře
Sovu:
a) Jaroslav Marvan
b) Ladislav Pešek
c) Karel Höger

2 Když přijedete do
jihoamerického státu
Uruguay, platit
můžete místní měnou,
což je:
a) peso
b) real
c) sol

3 Za zakladatele
a hlavního teoretika
surrealismu je
považován
francouzský
spisovatel:
a) A. Breton
b) A. Rimbaud
c) L. Buňuel

4 Opel je německý
výrobce aut, který sídlí
ve městě Russelsheim.
To leží v:
a) Hesensku
b) Sasku
c) Braniborsku

5 Na větrné hůrce je
slavný a jediný román
britské spisovatelky
Brontëové, křestním:
a) Anne
b) Charlote
c) Emily

Min. 3
Max. 7

12:30 Sama doma
14:00 Soudkyně Amy V

Seriál (USA, 2003-2004)
14:45 Pošta pro tebe
15:40 Reportéři ČT
16:35 Polopatě
17:30 AZ-kvíz
18:00 Události v regionech
18:25 Vůně krétské kuchyně

s Miroslavem Donutilem
(7/9)

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

13:10 Ochránce (6)
13:35 Reportáž z Aleutských

ostrovů
14:25 Speciální zbraně
15:15 Pozor, ponorky! (1/2)
16:05 Stroje - to je moje!
16:10 Věda na vlastní kůži
17:05 Uvnitř lidského těla
18:00 Život na pobřeží
18:45 Večerníček
18:55 Evropa dnes
19:20 Na pomoc životu - Idio-

patické střevní záněty
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy ve znakovém jazyce

20:00 Četnické
humoresky (26/39)
Krimiseriál (ČR, 2000).
Klaudie s Jarým prožívají
nelehké a napínavé období,
stejně jako Arazím. Ten
mezi návštěvami Ludmily
v porodnici řeší záhadné
zmizení bývalého kasaře
Kulíka. Hrají: T. Töpfer,
A. Antalová, J. Hrušínský,
T. Vilhelmová, M. Vašut

21:30 13. komnata Nadi
Urbánkové

21:55 Všechnopárty
22:50 Hitparáda televizní

zábavy
23:45 Profesionálové
00:40 AZ-kvíz
01:05 DoktorKA
02:00 Na stopě
02:25 Dobré ráno

ČT1

20:00 Zázračná planeta:
24 hodin na planetě Zemi
(2/2)
Provedeme vás minutu za
minutou každodenními
procesy na naší planetě.
Měnící se pozice slunce na
obloze ovlivňuje chování
fauny a flóry

20:55 Život se sopkami (3/7)
21:50 Východní přísliby

Krimifilm (Kan./VB, 2007)
23:30 S gurmánem na

cestách: Hokkaidó
00:15 Batesův motel (3, 4)
01:35 Hlasy strachu (7/7)
02:00 Dokud nás víra nerozdělí

(2/6)
02:30 Co slyší, kdo neslyší
02:55 Srnčí hody
03:15 Abeceda komunistic-

kých zločinů

ČT2

20:15 Smrtonosná past
Akční film (USA, 1988).
Newyorský policista John
McClane přijel do Los
Angeles navštívit manžel-
ku, která je zrovna na
firemním vánočním večír-
ku. Mrakodrap však obsadí
ozbrojení muži a chtějí
vyloupit trezor. Plán mají
vypracovaný do poslední-
ho detailu. Jen s jedinou
maličkostí nepočítali -
s Johnem. Hrají: B. Willis,
A. Godunov, A. Rickman

23:05 Hitman
01:05 Prostřeno!
02:05 Místo činu: Mnichov (19)
03:50 Policie Hamburk IV (10)

PRIMA

18:35 Óčko hity
Klipy nonstop

19:00 Óčko news
Hudba, film, zábava -
nikdo a nic nám neuteče

19:05 Moje desítka
Top 10 klipů podle
diváka Óčka

20:00 CZ & SK
České a slovenské klipy,
rozhovory, tipy

21:00 Zpátečka
Nej hity a pořady na
Óčku před x lety

22:00 Digital Love
Dance, house music,
clubbing a DJs

22:30 Party ride
Dance music pro všechny

01:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ÓČKO

20:20 Souboj Titánů
Akční film (USA, 2010).
Boj mezi bohy může zničit
celý svět a rozpoutat peklo
na Zemi. Jedinou nadějí
pro lidstvo je Perseus, syn
mocného Dia a pozemské
krásky. Vychovávaný oby-
čejným rybářem nemá
božské vrtochy a je za
všech okolností připraven
bojovat za práva lidí. Hrají:
S. Worthington, G. Arterto-
nová, L. Neeson a další

22:20 Skála
Akční film (USA, 1996)

01:00 Atentát (14)
02:10 Lovci zločinců III (18)
02:55 Mentalista III (24)

NOVA

20:15 Legenda (3)
Akční seriál (USA, 2015).
Martin použije jednu ze
svých starých identit
obchodníka se zbraněmi
Auerbacha, aby se dostal
k čečenské mafii, která
vyrábí smrtelný plyn VX.
Hrají: S. Bean, A. Larterová,
T. Majorinová a další

21:15 Legenda (4)
Akční seriál (USA, 2015)

22:10 Čelisti 2
Thriller (USA, 1978)

00:40 Vraždy mýtů zbavené II
(6)

01:40 Kravaťáci IV (2)
Komed. seriál (USA, 2014)

02:30 Vraždy mýtů zbavené II
(6)

03:20 AmericanHorror Story (3)
04:05 Kravaťáci IV (2)

PRIMA COOL

12:00 Polední Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

12:30 Tescoma s chutí
12:40 Můj přítel Monk VI (14)
13:35 Odložené případy VII

(17)
14:35 Lovci zločinců III (18)
15:35 Ordinace v růžové

zahradě 2 (463)
17:00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sportovní noviny
17:25 Mentalista III (24)
18:25 Ulice (2975)
19:30 Televizní noviny, Sportov-

ní noviny, Počasí

12:25 Policie Hamburk IV (10)
13:25 Komisař Rex V (11)

Krimiseriál (N/Rak., 2000)
14:35 Castle na zabití IV (14)

Případ lovce pokladů.
Krimiseriál (USA, 2012)

15:35 Inga Lindströmová: Cesta
k tobě
Romantický film (N, 2005)

17:30 Odpolední zprávy
17:50 Prostřeno!
18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 TOP STAR

12:55 Jmenuju se Earl IV (20)
Odpalte! Komed. seriál
(USA, 2009)

13:25 Simpsonovi III (3, 6)
15:25 Teorie velkého třesku VI

(1)
Variabilita večera ve
dvou. Sitcom (USA, 2012)

15:55 Futurama VI (9)
Anim. seriál (USA, 2008)

16:25 Hvězdná brána (13)
Oheň a voda. Seriál
(USA, 1997)

17:20 Bylo nebylo II (16)
18:20 Simpsonovi III (7, 10)

06:00 Ranní fresh
07:30 Óčko news
07:35 Ranní fresh
09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity
12:00 Óčko news
12:05 Óčko hity
16:30 Óčko news
16:35 Óčko hity
17:00 Novinky
18:00 Óčko hity

Klipy nonstop
18:30 DownMall tour

Netradiční sjezd hor-
ských kol obchoďákem

Zn
át
e
sp
rá
vn
é
o
d
p
o
vě
d
id

n
eš
n
íh
o
kv
íz
u
?
Ř
eš
en

í:
1-
c,
2-
a,
3-
a,
4-
a,
5-
c.

ZÍTRA

NOČNÍ MŮRY
Mrazivé výpravy do světa paranormálních jevů

Dokumenty nahánějící husí kůži!
Sledujte každou sobotu od 20.25 hod.

Napadá vás vtipný popisek?

„Zkusím
to odpálit
okem...“

IVAN HALAMKA
Facebook

Napište svou bublinu Kvíz

inzerce

DNES

Sudoku





www.metro.cz SERVIS pátek 19. února 2016 12

Michal
Korbel

Jedu procvičovat
dlouhý oblouk do

Jizerek.

inzerce

Dnes budetemít pocit, že se
vám snad všechny ty nalé-

havé úkoly do diáře ani nemohou vejít.
Ale nakonec je tam vměstnáte.

Beran 21/3–20/4
Dobré rady vítáte, ale stejně
se vždy rozhodujete podle

vlastní hlavy. Máte však výborný cit,
zvláště pro inanční rozhodnutí.

Váhy 23/9–23/10

Dozvíte se něco více o vaší
iremní minulosti a budete

se v skrytu duše divit, co všechno se dá
za tak krátkou dobu stihnout.

Rak 22/6–22/7
Pokud hledáte již delší dobu
práci, dnes by vám mohlo

vysvitnout konečně slunce a poodhalit
některé velmi zajímavé nabídky.

Kozoroh 22/12–20/1

Příjemná pracovní schůzka
vám dá opět pocit, že má

vaše práce smysl, a vy budete spokojeně
plánovat další pracovní kroky.

Býk 21/4–21/5
Kolegy se budete snažit
svést na scestí, protožemáte

pocit, že být na konci týdne v práci dle
předepsané pracovní doby je out.

Štír 24/10–22/11

Konkurenci nenapodobu-
jete, ale umíte se od ní in-

spirovat a dát nápadům vlastní kabát.
Rozšiřujete tak trh o vlastní produkty.

Lev 23/7–22/8
Při dnešku se vám bude
špatně přizpůsobovat ko-

mukoliv, ale nakonec se přemůžete
a budete komunikativnější a ochotnější.

Vodnář 21/1–20/2

Nesnažte se hrát za každou
cenu první housle, i ty dru-

hé mohou být pro vás dnes zajímavou
příležitostí. A to i inančně.

Blíženci 22/5–21/6
Kolegové budou naladěni
na veselou strunu a vy si bu-

dete lebedit, že v práci nejen vydělává-
te, ale chodíte se do ní i zasmát.

Střelec 23/11–21/12

Rádi byste si občas dali
v práci nohy na stůl, jak to

vídáte ve ilmech, jen se bojíte, že zrov-
na v tu chvíli by někdo přišel.

Panna 23/8–22/9
Říká se, pátek – blázni mají
svátek. Vy o tomdnes při po-

hledu na vaše iremní vedení vlastně ani
nebudete moc pochybovat.

Ryby 21/2–20/3

Horoskop

astroložka Anabela

prAVÁ LÁskA. Vždy říkám, že je důležité
se nevzdávat! Každý máme druhou šanci!
Díky astrologii vám řeknu, kdy a kde hledat!

Volejte 906 701 701 nebo pište SMS na číslo
904 30 46 s kódem 33XLG a svým datem narození!

PosílejteSMS ve tvaru93LBL
a svoje znamení na číslo904 30 55

Bude pro vás tento rok lepší?

na rok 2016

Marie
Dujsikova

Jako každý víkend.
Zajdu na balkon
a vidím Boží Dar.

JSEM UŽ MOC
STARÝ?

Moje žena se minulý týden vrátila ze setkání lektorů a vyprá-
věla, co tam řešili. Prý všichni musí být „fluentr“. Bezva! Ten-
to týden byl zas hostemMiniduelu u nás na Primě „youtu-
ber“. Dobrý! Do toho všeho jsem náhodou narazil na člá-
nek, že čeština se každý týden rozroste o stovku slov! No,
to je tedy fofr! Za poslední dobu přibylo slovo sluníčkář,
ovčan, biozklamání, selfie, exka, eurošlamastika, nagyga-

te, osrdíčkovat nebo třeba azy-
lák. Je vtipné, že textový pro-
gram mi právě tato slova pod-
trhl červeně. Třeba se je taky
jednou naučí.
Já se jen trochu bojím doby,
kdy budeme v této nové češti-
ně třeba moderovat Zprávy.
Jako třeba: youotuber Sluníč-

kář zažil biozklamání, protože se selfie s nagygate nedosá-
hl dostatek osrdíčkování, a tím pádem se nestal dostateč-
ným fluentrem. Nerozumíte tomu? Nebojte, taky dám tak
polovinu těchto novotvarů.
Je ale jasné, že mladí si v této češtině frčí a to je dobře. Pro-
tože jazyk, který se nevyvíjí, je mrtvý jazyk. Přirovnal
bych to k lidovým krojům. Když vidím, jak jsou tradiční
kroje součástí běžného života například v Rakousku, je mi
líto těch v naší zemi, které se na Moravě objevují jen
o svátcích a slavnostech. Podobný osud by si čeština roz-
hodně nezasloužila. Na tom se bezesporu všichni shodne-
me. Takže nám asi nezbude než tu a tam přiznat barvu
a zeptat se, co dané slovo znamená. Ano, poprvé musím
uznat, že asi stárnu!

Chystáte se o víkendu na české hory? A kam?

Citát

Mladí si v nové češti-
ně frčí a je to dobře.
Jazyk, který se nevy-
víjí, je mrtvý jazyk.

Slovo dne

Vydává MAFRA, a. s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00, IČ: 45313351. Tel.: 225 065 111. E-mail: dopisy@metro.cz; web: www.metro.cz.
Redakce: Jan David - šéfredaktor; Petr Holeček - zástupce šéfredaktora. Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC.
Obchodní oddělení, e-mail: sales@metro.cz, inzerce@metro.cz, Brno, tel.: 516 202 521. Tisk: mafraprint – Praha a Olomouc • Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811.
Distribuci zajišťuje Česká pošta, s. p. Vychází denně v pracovních dnech. ©MAFRA, a. s., 2014 nebo uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití a šíření částí nebo celku obsahu deníkuMETRO
(včetně jejich překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno. Vydavatelství MAFRA, a. s., je součástí koncernu AGROFERT ovládaného Ing. Andrejem Babišem.

Anketa

Komiks Zveme vás do divadla. www.spejbl-hurvinek.cz, www.facebook.com/DivadloSH

Řešení sudoku

TOMÁŠ
HAUPTVOGEL
MODERÁTOR PARTIE TV PRIMA

Výrok dne

Tomáš
Polák

Vyrážím jako
obvykle do

oblíbených Krkonoš.

Dopisy a vzkazy

Město Chodov
Oddělí-li se MČ Praha 11
Jižní Město (Háje, Cho-
dov), vznikne nové město
Chodov. Přidat se však
bude moci minimálně
Újezd nebo Šeberov a Hrn-
číře. S metrem C by si nej-
spíše dopravní podnik
rychle poradil. Ve stani-
cích Roztyly, Chodov, Opa-
tov a Háje by umístil turni-
kety pro vstup i výstup
nebo by v úseku Kačerov –
Roztyly soupravy metra
jezdily kyvadlově. Ale k to-
muto kroku nejspíše nedo-
jde, pokud dopravní pod-
nik odmítne výstavbu met-
ra D a od Budějovické pro-
dlouží metro C přes Krč
do Písnice. Místo linky
136 by asi jezdil autobus
322 v trase Strašnická (A)
– Nádraží Strašnice – Po-
liklinika Zahradní Město –
Na Košíku – Chodov, Do-
novalská – Chodov, Opa-
tov (M) – Chodov, Háje (M)
– Chodov, Sídliště. A dost
autobusů by dopravní pod-
nik stáhl mimo území Již-
ního Město. Doufám, že se
obyvatelé budou smět roz-
hodnout, zda chtějí žít
v Praze, nebo na Chodově
jako v novémměstě.

KAREL KOMÁREK, PRAHA

dopisy@metro.cz,
www.facebook.com/
denikmetro

V dopisu uveďte jméno a adre-
su. Metro si vyhrazuje právo edi-
tovat dopisy.

Sloupek

SEPARATISMUS
(z Výroku dne na této straně)

Snaha po separaci, úsilí
o odloučení nějaké
skupiny od státního,
politického nebo
kulturního celku

ZDROJ: AKADEMICKÝ SLOVNÍK
CIZÍCH SLOV„Obávám se vlny

nacionalismu
a separatismu.“

BOHUSLAV SOBOTKA
ČESKÝ PREMIÉR

Sobotka vyjádřil své obavy z od-
chodu Velké Británie z Evropské
unie. Mohl by podle něho vést
ke štěpení Unie. Sdělil to poslan-
cům před odjezdem do Bruselu

na summit EU.



www.metro.cz SPORT pátek 19. února 2016 13

Na turnaji v Dubaji
vypadly všechny
nasazené tenistky
bez jediné výhry.

Ani dotace ve výši dvoumilio-
nů dolarů (téměř 49 milionů
korun) nebyla zřejmě dost
dobrá nasazeným hráčkám,
aby se dostaly přes své první
zápasy na turnaji ve Spoje-
ných arabských emirátech.
Hned v prvním kole se po-

roučely Švýcarka Belinda Ben-
cicová, Italka Roberta Vincio-
vá a Ruska Světlana Kuzněco-
vová, ale také česká hráčka
Karolína Plíšková. Ta nestači-
la na Coco Vandewegheovou
z USA po setech 6:7, 1:6. „Je
to hodně nebezpečná hráčka.
Nikdy nevíte, co od ní přijde.
Neměla jsem moc šancí,“
uznala Plíšková.
Ve druhém kole skončily

v Dubaji také čtyři nejvýše na-
sazené hráčky, které měly
v prvním kole volno. Rumun-
skou jedničku Simonu Hale-
povou vyřadila Srbka Ana Iva-
novičová poměrem 7:6, 6:2.

Poroučely se i Španělky Car-
la Suárezová a Garbiňe Mugu-

ruzaová, která stále hledá loň-
skou formu, kdy ji zbrzdilo
i zranění nohy. „Ještě nejsem
připravená na zápasy. Musím
začít zase od nuly a na těch
pár úvodních turnajů zapome-
nout,“ řekla Muguruzaová.
Pohromu dokonala Petra

Kvitová, která v utkání s Ame-
ričankou Madison Brengleo-
vou vedla už 6:0 a 3:1. Přesto
pak ve třech setech prohrála.
V šestém zápase sezony si tak
připsala už pátou prohru.

Také vyřazení české jednič-
ky přispělo k unikátu, který
se dosud na turnaji WTA (ale
ani mezi muži na ATP) nepři-
hodil. Paradoxně situace moc
nezamíchá žebříčkemWTA.
Halepová klesne na čtvrté

místo. Muguruzaová a Kvito-
vá páté, respektive osmé mís-
to uhájí. Vinciová, vítězka
z Petrohradu z minulého týd-
ne, se naopak posune na 10.
pozici na úkor stále nehrající
Lucie Šafářové. PUR a iDNES.cz

Z turnaje vypadla ve 2. kole i Garbiňe Muguruzaová. AP

Intimní Ostatní
• Nemáte nevyužité housle,
violu, čelo, basu, el. kytaru či
saxofon nebo trubku? Koupím
i poškozené a nekompletní.
Tel. 728473687
83588

Práce - nabídka
• Vydavatelství Kompakt při-
jme obchodního zástupce na
prodej inzertních ploch na
vlastních produktech po celé
ČR. Máte-li zkušenosti v ob-
chodní činnosti, jste pracovně
a organizačně zdatní, samo-
statní, psychicky odolní a flexi-
bilní, získáte samostatnou a
zajímavou práci s ročním pří-
jmem 400-700 tisíc Kč. Po za-
pracování služební vozidlo.
Další benefity, dle pracovních
výsledků. Informace a domlu-
vení pohovoru na telefonu
608 813 237.
81790

Finance - nabídka
• Nebankovní půjčky od
30000 Kč, hypotéky, bez nahlí-
žení do registru, exekuce neva-
dí. Rychlé vyřízení. Volejte tel.
773882683.83411

Starožitnosti
• Koupím starý nábytek z ohý-
baných chrom. trubek také dře-
věný, dýhovaný, dále obrazy,
hodiny, šavle, lustry, hračky,
porcelán, housle atd. i celé po-
zůstalosti. Slušné jednání, vlast-
ní odvoz. Tel. 777886860, mail:
nabytek.kuri@seznam.cz

82872

i n z e r c e Kancelář řádkové inzerce: Václavské náměstí 1, palác koruna, Praha 1,
po-pá 8.30 -17.00 hod. Tel: 225 065 177, 178

HotelRadějov–Lučina400–RadějovuStrážnice–okresHodonín–JižníMorava

NABÍDKA
SENIOŘI 50+

pobyt pro stále aktivní na JižníMoravě
TÝDENNÍ POBYT S POLOPENZÍ
sedmánoc ZDARMA, polopenze ZDARMA, odpolední káva ZDARMA,

neobsazené lůžko ZDARMA

doprodej jarních termínů:
9. 4.–16. 4., 23. 4.–30. 4., 7. 5.–14. 5., 28. 5.–4. 6., 4. 6.–11. 6.

po slevě 3 300 Kč
pokoj kategorie standard***

po slevě3 900 Kč
pokoj kategorie superior****

snídaně – švédské stoly, tříchodové večeře – výběr že čtyř jídel

rezervace: 602 582 462
recepce:518 337 533
info@hotel-radejov.cz

www.leto.cz
ZA SLUNCEM k MoŘI

leto@leto.cz tel.: 222 310 000

Egypt – Hurghada
6.3. – 13.3. 13 390,-
letecky, hotel*****, all inclusive
ArAbSké EMIráty

4.5. – 11.5. 12 490,-
letecky, hotel****, polopenze
tUrECko – Alanya

6.5. – 13.5. 8 790,-
letecky, hotel***, all inclusive

tUNISko – Hammamet
9.5. – 16.5. 8 790,-
letecky, hotel***, polopenze
ŘECko – ostrov kréta

21.5. – 28.5. 9 790,-
letecky, hotel***, all inclusive
ŘECko – ostrov rhodos
29.5. – 5.6. 9 490,-
letecky, hotel***, all inclusive

www.hotel-radejov.cz

• Báječný sex se šeredkou!
Nejsem sexy, ale umím to! Vo-
lej 724 828 446!
• Diskrétní sexnamka! Za-
hnout? Jedinečná příležitost!
Pošli SMS ve tvaru 70APC
a text na 909 15 45
• Oboustranný orálek! Dáš si
říct? Eva 40 (Praha a okolí), za-
volej 909 90 99 25 nebomi pís-
ni SMS na 909 15 50 s kódem
81LPP a tvůj text!
• RYCHLOVKA! Ředitelka Aneta
33, chci to hned a bez zbyteč-
ných řečí! Vytoč 909 801 801

kód EXL57

• Vlasta 37. Jsem bohatá, chci
si Tě hýčkat! Chci se o Tebe sta-
rat! Ozvi se 909 80 50 40 nebo
napiš SMS na 909 15 40 s kó-
dem 76XMD a textem!

E.M.A. Europe s.r.o., P. O. Box 14, Praha 05, 110 05, tech.
zajišťuje Materna, jen pro starší 18let, 1sms/50Kč vč DPH;
1min/90Kč vč DPH, www.ema.bz, www.platmobilem.cz

VÝKUPZLATA!
za nejlepší cenu hotově
nejvýhodnější půjčky na zlato
www.avarrio.cz
Soukenická 8 , Praha 1
737858585

Kryštof Hádek
změnil plány

MOJE MĚSTO, MOJE METRO

Magazín

„Musel jsem zrušit všechny
závazky a není to nic
příjemného. Na druhou
stranu jsem takhle dlouho
v posteli nikdy neležel.
A žena mě má radši,
protože jsem
víc s dětmi,“
říká v našem
rozhovoru.

KdE naJdETE Magazín METRO?
SEznaM diSTRibučnícH MíST
na www.METRO.cz

Rooney je zraněný
Manchester United se bude
muset šest týdnů obejít
bez Waynea Rooneyho,
který si poranil koleno.

Bělohlav za Rosola
Hokejový trenér Petr Rosol
končí na střídačce prvoli-
gových Budějovic, kde ho
střídá Radek Bělohlav. ČTK

• ANO, PŮJČKA NA COKOLIV !
Potřebujete peníze opravdu rychle ?
Nabízíme nebankovní půjčku pro zaměstnance,
zaměstnance pracovních agentur, podnikatele,
ženynamateřskéiprodůchodce.Možnostodkladu
splátek nebo předčasného splacení. Zavolejte na
tel.: 777 758 405 nebo bližší informace a online
formulář na www.ano-pujcky.cz.

Cestování - nabídka

Zprávy krátce

inzerce

Smutný rekord
i kvůli Češkám

Služby - nabídka



www.metro.cz SPORT pátek 19. února 2016 14

Reprezentační brankář Petr
Čech by se od léta mohl stát
novým kapitánem fotbalistů
Arsenalu. Podle britskýchmé-
dií je třiatřicetiletý gólman
žhavým kandidátem na funk-
ci po španělském záložníkovi
Mikelu Artetovi. Tomu po se-
zoně skončí smlouva a lon-
dýnský klub zřejmě opustí.
Čech se v Arsenalu od loň-

ského příchodu z konkurenč-
ní Chelsea vypracoval v jas-
nou brankářskou jedničku
a trenér Arséne Wenger si
podle reakcí hodně cení jeho
vůdčích a komunikačních
schopností. Plzeňský rodák
navíc pozici kapitána vykoná-
vá už v národním týmu při ab-

senci Tomáše Rosického. Pás-
ku by po Artetovi mohl pře-
vzít také německý stoper Per
Mertesacker, který je prvním
zástupcem, ale nenastupuje
v základní sestavě tak často
jako Čech. ČTK

Stadion fotbalistů
Bohemians 1905
by měl spadnout
do rukou města.

Majetkový výbor pražského
zastupitelstva včera doporu-
čil radě města, aby koupila
Ďolíček, legendární stadion
Bohemians ve Vršovicích.
Podle náměstka primátor-

ky Petra Dolínka a fanouška
Dukly by takměstomělo pod-
pořit aktivitu fanoušků Bo-

hemky, kteří slavný klub
před několika lety zachránili.

Má to ale dva háčky. Než
magistrát sáhne do pokladny,
chce jednat s Prahou 10, aby
se na nákupu z jedné třetiny
podílela. Radnice si bude mu-
set připravit asi 40 milionů,
kterými by se měla na výsled-
né sumě 134 milionů podílet.
Druhou podmínkou je, aby

se Praha 10 vzdala pozemku
vedle stadionu za potokem
Botič. Městská část bude mu-
set pozemek v hodnotě 60mi-
lionů hlavnímu městu vrátit.
Podle plánů magistrátu má

pro něj Institut plánování
a rozvoje města připravit bu-
doucí využití. „Ideálně by se
mělo jednat o hřiště se záze-
mím pro neorganizovanou
mládež,“ popisuje Dolínek.
Část prostoru by ovšem stá-

le měla sloužit parkování
a v plánech na využití pozem-
ku nechybí ani zeleň.
Praha počítá, že stadion fot-

balovému klubu Bohemians
1905 pronajme, „klokani“ by
hradili údržbu a provoz. Měs-
to je ale připraveno se podílet
na větších investicích do sta-
dionu. ROBERT OPPELT

Petr Čech MAFRA

Lídr fotbalové Synot ligy Vik-
toria Plzeň hostí dnes od
20.15 hodin v předehrávce
18. kola Teplice a v případě
výhry může získat už šestibo-
dový náskok na druhou Spar-
tu, která hraje svůj ligový
duel až v neděli od 15 hodin
proti Mladé Boleslavi. Ve dru-
hém dnešním utkání přivítá
od 18 hodin předposlední Jih-
lava čtvrtou Slavii, která
bude chtít potvrdit dobrý
vstup do jara. Za hosty už by
měl nastoupit uzdravený ka-
nonýr Milan Škoda. PUR

Fanoušci Bohemians 1905 budou možná zase o něco klidnější. MAFRA

Volejbalová série na sněhu bude ve Špindlu
Už loni se tahle akce setkala s velkým úspěchem, proto se rozhodli pořadatelé meziná-
rodní série turnajů Volleyball European Tour celý kolotoč zopakovat. I díky úzké spolu-
práci s Evropskou volejbalovou federací půjde o velmi atraktivní show. Celá série, která
se koná netradičně na sněhu, začne o víkendu 12. a 13. března ve Svatém Petru ve
Špindlerově Mlýně. Zítra se odehraje na čtyřech hřištích kvalifikace a do nedělních bojů
postoupí osm nejlepších mužských a čtyři nejlepší ženské týmy. Tour se pak z nejnavště-
vovanějšího českého lyžařského střediska přesune do Rakouska a Itálie. Týden po
Špindlu se hráči ze zhruba dvaceti zemí střetnou ve Wagrain-Kleinarlu a od 2. do 3. dub-
na v italském středisku Kronplatz. FACEBOOK SNOW VOLLEYBALL EUROPEAN TOURkaždý pátek ZDARMA na jednom ze 6000 distribučních míst

TÝDENÍK

pRávě

vych
áZÍ

 Ostatní dívky
dostaly za miss
auto, já pračku
a mikrovlnku

IvA KubElKová

Čech. V Arsenalu
může být kapitán

Zprávy krátce

Kaplan vyfasoval
trest na pět let
Disciplinární komise Fot-
balové asociace ČR po-
trestala bývalého prvoli-
gového hráče Daniela
Kaplana za účast v sáz-
kařské aféře z roku 2013
pětiletým zákazem čin-
nosti a pokutou 50 tisíc
korun. Komise zároveň
doporučila výkonnému
výboru, aby po dobu tr-
vání trestu neumožnil
Kaplanovi členství v aso-
ciaci. ČTK

inzerce

Za Ďolíček má dát
Praha 134milionů

Plzeň. Dostane
Spartu pod tlak?


